
            CONSILIUL LOCAL             
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  

H O T Ă R Â R E A NR.58  
DIN  30 05 2013 

privind înstrăinarea imobilului din strada Negru Vodă, nr.124 
 
 Consiliul local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară 
în data de 30 05  2013 ; 
 Având în vedere raportul primarului înregistrat sub nr.14087/23 05  
2013, prin care se propune spre aprobare înstrăinarea imobilului situat în str. 
Negru-Vodă, nr.124, către persoanele îndreptăţite în baza Legii nr. 112/1995 
precum şi scoaterea la licitaţie în vederea înstrăinării prin schimb a celorlalte 
spaţii locative;  
 Ţinând cont de prevederile art.36 alin.(2), lit.”c”, raportat la alin.(5) 
lit.”b” din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 , cu modificările 
şi completările ulterioare ; 
 Văzând avizul comisiei  de specialitate nr.2  a  consiliului local ;    
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 ART.1. Se aprobă înstrăinarea imobilului situat în str. Negru-Vodă, 
nr.124, către persoanele îndreptăţite în baza Legii nr. 112/1995. 
 ART.2. (1) Se aprobă scoaterea la licitaţie în vederea înstrăinării prin 
schimb a celorlalte spaţii locative, identificate prin  anexele nr. 1 şi 2 care 
fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
               (2) Schimburile se vor face pe bază de rapoarte de evaluare 
întocmite de experţi autorizaţi şi vor fi aprobate prin  hotarare de consiliu 
local. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Servicul Juridic Administraţie Publică  şi Serviciul Administrare Venituri 
Persoane Fizice şi Juridice. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                        CONTRASEMNEAZĂ       
                                                                   S E C R E T A R,  

  Constantin CHIŢULESCU                Nicolae GHINEA  
 

 DN/NB/1EX. 


